Адл.шшисгрАlшя (иоrолнщй оргдн)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Ка.,rужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J/.D| leJz хр /9}

О внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов на тер-
ритории муниципального образования <<Го-

род Балабаново>

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
28.12.2009 года М з8l-ФЗ <об основаХ государственного реryлирования торговой
деятельности в Российской Федерации>, прикaвом министерства конкурентной по-
литики и тарифов Калужской области от 09.11.2010 года Л! 543 (О Порядке разра-
ботки И утверждениJI органом местного самоуправJlения схемы рzlзмещенlrя неста-
ционарных торговых объекгов на террrrории муницип.rльных образований Ка,lуж-
ской области>, Администрация (исполнительно-распорядrтгельный орган) город-
ского поселения <Город Балабаново> (далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение J,(b 1 к постановлению Администрации
от 19,l2.202l Ns 566 (Об гверждении схемы рtвмещения нестационарных ,l,opl,o-

вых объекгов на территории муниципtшьного образования кГорол Балабаново>,
изложив его в новой редакции согласно приложению l к настоящему постановле-
нию.

1 .l . Абзац З исключить из Схемы.
2. Абзац 4 исключить из Схемы.
3. дбзац 5 искrючить из Схемы.
4. Абзац б иск,rючить из Схемы.
5. Абзац 7 исключить из Схемы.
6. Абзац 8 исключить из Схемы.
7. Абзац 9 исюrючить из Схемы.
8. Абзац l0 исключlтгь из Схемы.

1

г. Балабаново

1.9. дбзац l l исключrrгь из Схемы.
l .l0, Абзац 12 исключtтгь из Схемы.
1 . l l , Абзац l3 исключtтгь из Схемы.
1.12. Абзац 14 иск.пючлпь из Схемы.
l . l3. Абзац l5 иск.пючrтгь из Схемы.
1.14. Абзац lб иск.ltючлпь из Схемы.
1.15. Абзац l7 иск.пючшть из Схемы.
1.1б. Абзац 19 исктпочrпь из схемы.
1.17. Абзац 20 искпючить из Схемы.
1.18. Абзац 2l искпочlтгь из Схемы.
1 . 19. Абзац 25 исключrгь из Схемы.
1.20. Абзац 27 иск.гtючl.rгь из Схемы.

1.21. Абзац 28 искlпочиT ь из Схемы.
1.22. Дбзац 34 исключлпь из Схемы.
1.23. Дбзац 42 искJIючЕть из Схемы.

1.24. дбзац 43 иск.ltючrгь из Схемы.

1.25. дбзац 45 иск.llючлпь из Схемы.

1.26. дбзац 46 исключrь из Схемы.

| .27 . Абзац 4'7 искJIючить из Схемы.

1.28. дбзац 48 искJIючить из Схемы.

1.29. Абзац 49 исключить из Схемы.

1.З0. Абзац 50 иск.пючить из Схемы.

1.31 . Абзац 55 иск.пючи:гь из Схемы.

1.32. Абзац 56 исключи,гь из Схемы.

2. Коrrгроль за исполнением настоящего Постановления возложlfгь на заме-

ститеJuI главы Администации - А.С. Козлова.

3. Настоящее постановление в

жит официальному огryблико

Глава Администрации
(исполнительrrо-распорядител
городского поселения <Горол

всилу с момента подписаниJI и подле-

aHoBoD.

С.П. Галкин

:+'

ан)

8
Ёс
1.

р>

Et

зЕ
; t]

а >о
i л*iz
r:Ё>
о --l9*>
9 хý
: чFi о>

trх

o\J

9lэ

оЕ оY=i

,ýоa!l_\:
=l\-
=

Е
_l

р

.l

,о
l;
lN9
lýэ]оlb
lýя
,Nd
ооЕоФЕ
>9
'.w=

.\j

N^^
|)q о'

оь
р

z
}9; Е

6<зё

ф Б i'x

:<

-Y :.,1Бо

5,я€ЕнF-- _,] ] = r о
€:Е-;ýо'
i: i,o -:a

ё? ав т х

*ёi$ЕýЁq:чЁз:чБi
е€Е з Е g Е аi iФх YB

в Ё Еs'

-l
а

с,

-] tтýв;ý

Ён;gнf,Еsýi
ýВаýýý;g.ý

о Ё"i
ъ

рЁоББ,

*Е=
ч f J

ý + т Еý,

*l

J

а

;
.l
а
а

о-

е.

ч

ё€ý ý F ý

о\
чФi:Е_9

Jя зi: ..t sаYохч,-

{ , )е l+- л
Ё;:€ Е Е

Q = *ец хх,б:r 5 Ф 5
ý ? о ? 9а

Ф ==оts!о==ЕолЕ-Fё,ф;

о Ев*frýýgýý
-}r

-

зЕе з Е Еaьо-ф;ях ф о tr;п;за;SF

...Т
,о
ý
с

:Еs

lJ € {

рр5

: Еa,5
=

Е 9'Е.j.Б!:
:.iз9iý)д'ý;l?F;Е

ЕзйО
ф:с_ i

9 i.T

=9

., *9-;=йохБа;
Е* Y

ллзЕ

! !;;
ji =(х

э\sоЭ-Е а}чzD о5

кёЕ

o3iEi}rФ oii
l_Ф!

Sвё

оё:Е -1чо OiJ

Y,o Х

л==;:*,эа5
1л..!
Y,o *

! з

а 9 {

-=

ач
Ф|ч
FI
01,1 Ф

аЕ а-g <Е 39 Рлч*AJ.oa
зýЕ:,JE т+'

-о Ёя;Е<йо
лл-чF
э-Фi'!д
.l чФ х

:i т(х

-!а
ol-

*:-d
9 Ео л

Ё т,т

ъ <з 3
j З* lхsБл
-ý i,T

^9iEi. Ф;'ч
.j {EJ;

s*+,?

оЗSФ-оо Ф! !a

9= Б л

i-

:- _ :.

!

r9
=ч
^

я_
й!.j

я5

Ё ý 9ýл
rn^i_sY +€ Е -ч\' ф

=>,* о.

5П

;Б
у
Fs

]

-]